Goblamno ded
Estado Libre y
Soberann de Colma

CUENTA PUBLICA

Instituto de Pensiones del Estado de Colima
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 01 de Enero al 31 de Diclembre de 2021

Programas

Subsidios: Sector Social y
Privado o Entidades
Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de
Operacion

Ofros Subsidios
Desempefio de las Funciones

Prestacion de Servicios
Puablicos

Provisién de Bienes Plblicos

Planeacién, seguimiento y
evaluacién de politicas
publicas

Promocién y fornento
Regulacion y supervision

Funcicnes de las Fuerzas
Armadas {Unicamente
Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso
presupuestario y para
mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcion pablica y
al mejoramiento de la gestion

Operaclones ajenas
Compromisos

Obligaciones de
cumplimiento de resolucion
jurisdiccional

Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la seguridad
social

Aportaciones a fondos de
estabilizacion

Aportaciones a fondos de
inversién y reestructura de
pensiohes

Programas de Gastlo
Federalizado {Goblerno
Federal}

Gasto Federalizado

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
107,230,237.5(

34,280,745.57;
72,949,491.93

0.00

0.00

0.00

0.00

0.co

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00)
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

Q.00
230,396,000.00
230,528,770.39

~132,770.39]

0.00

0.00

0.0

6.00)

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.c0
0.00

0.00
337,626,237.50
264,809,515.96
72,816,721.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.0G
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
301,578,811.44
269,014,718.48
42,564,092.96

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.c0o

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
©.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

.00
.00
0.00

0.04
276,404,863.72
258,748,182.85
17.656,680.87]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]
0.00
0.00;

0.00
0.00

0.00
0.00
.00

0.00
0.00
0.00
0.00]

0.00

0.00
0.00
.00

0.00
36,047,426.06
5,794,797 .48
30,252,628.58

0.00

0.00

0.00;

0.00



CUENTA PUBLICA

Total del Gasto

Gobiemo det Instituto de Pensiones dof Estado de Colima
 bstado Libre y GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
. Soberano de Colma Del 01 de Enero af 31 de Diclembre de 2021
Participacicnes @ entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ©.00
federativas y municipios
Costo financiero, deuda o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
apoyos a deudores y
ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales ., 0.00 0.00 .00 0.09
anteriores (ADEFAS) Vol f
107,3 y ,35‘1\5@(@[ 301,578,811,44 276,404,863.72  36,047,426.08

230,396;000.00
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Director General
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Gobierno del Instituto de Pensiones del Estaciq de Colima

Estado Livee y PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
Soberano de Colima A Del 01 de Enero al 31 de Diciembre dg 2021
: . f
NC SE CLUENTA CON PROGRAMAS NI PROYECTOS GE,[N‘/ERSIDN. _ '\\(\\ S

Director General




Gobiarno dai
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Soberano de Colima
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CUENTA PUBLICA
Instituto de Pensicnas del Estado
INDICADORES DE RESULTAD
Del 01 de.Enéro al 31 de DIcEemb&e de\g021
R .

Colima

]
NO SE CUENTA CON INDICADORES DE RESUl oS PROGRAMATICOS - AN
IR \é\\
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Director Genaral DIREGAOR DE FINANZAS
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